8
27.06.2012 година ,,Службен гласник на Општина Аеродром“ број 14 стр. 13 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	27.06.2012
Скопје

Број 14                  год VII
	Претплата за 2012 година

изнесува  1500,00денари

Овој број чини 150,00денари


e-mail:aerodrom@aerodrom.gov.mk                     www.aerodrom.gov.mk 

[image: image1.png]



Скопје, јуни 2012 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на АД „Турмак“ , со одложено плаќање 
Се објавува, Одлуката за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на АД „Турмак“ , со одложено плаќање, донесена на шеесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.06.2012 година.
Број 08-5538/1                                                                                               Градоначалник 27 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) , член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010),  и член 4 став 1 точка 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04), Советот на Општина Аеродром на својата 64-та седница одржана на 26.06.2012 година, ја донесе следната

О Д Л У К А 

за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на АД „Турмак“ , со одложено плаќање
Член 1

 
Со оваа одлука се одобрува, дел од исплатата на надоместокот за уредување на градежно земјиште за подрачје на Општина Аеродром од страна на  инвеститорот АД „Турмак“, за изградба стамбено-деловен комплекс во локалитет „Индустриска зона“ УЕ В, блок 6,7 и 8, на бул.„Трета македонска бригада“ и бул.“Србија“ бб,  да се изврши со одложено плаќање.

Член 2


Одложеното плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште, (40 % кој треба да се уплати во Општина Аеродром), подразбира  уплата на :

- 10 % од вкупниот износ на надоместокот пред добивање одобрение за градење, и 

-  останатиот износ на одложено плаќање, поточно  на 2 две  еднакви годишни рати од кои 45% ќе се уплати до 30 јуни 2013 година, а другата годишна рата од 45% ќе се уплати до 30 јуни 2014 година. 
Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-206/6                                                                                    Претседател на Совет 

27 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање надоместок за  утврдување на правен статус на бесправен  објект – спортски терени и  тениски игралишта 
Се објавува, Одлуката за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање надоместок за  утврдување на правен статус на бесправен  објект – спортски терени и  тениски игралишта, донесена на шеесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.06.2012 година.
Број 08-5535/1                                                                                               Градоначалник 27 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 5/02) и член 20 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ 23/2011 и 54/2011), Советот на Општина Аеродром на својата 64-та одржана на 26.06.2012 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање надоместок за  утврдување на правен статус на бесправен  објект –спортски терени и  тениски игралишта 

Член 1

Општина Аеродром како подносител на барање за утврдување на  правен статус на бесправен  објект, број 23-9130/1 од 28.08.2011 година, се ослободува од обврската за плаќање на надоместокот за утврдување на правен статус на бесправен  објект – спортски терени и  тениски игралишта, на локација на бул.АВНОЈ – во близина на спортска сала МЗТ, Аеродром, Скопје.

Член 2

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-206/2                                                                                   Претседател на Совет 

27 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром 
Се објавува, Одлуката за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром, донесена на шеесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.06.2012 година.
Број 08-5537/1                                                                                               Градоначалник 27 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 4 в.в. со член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010)), Советот на Општина Аеродром на својата 64-та седница, одржана на ден 26.06.2012 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром, број 07-359/11 од 13.12.2011 година („Службен гласник на ОА“ број 26/2011).

Член 2


Измената се врши на начин што во член 2 став 1, се брише  бројот „100“ и на негово место се додава бројот „120“.
Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-206/5                                                                                   Претседател на Совет 

27 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за избор на командир на Полициска станица - Аеродром 
Се објавува, Одлуката за избор на командир на Полициска станица - Аеродром, донесена на шеесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.06.2012 година.
Број 08-5542/1                                                                                               Градоначалник 27 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 т.12 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 23, 24 и 25 од Законот за полиција (“Службен весник на РМ” број 114/06), Советот на Општина Аеродром на шеесет и четвртата седница одржана на ден 26.06.2012 година, ја донесе следната 

О  Д  Л  У  К  А

за избор на командир на Полициска станица - Аеродром

член 1


Со оваа Одлука се врши избор  на командир на Полициската станица - Аеродром, врз основа на поднесената листа на кандидати од страна на Министерството за внатрешни работи на РМ.

член 2


За командир на Полициска станица - Аеродром се избира лицето Тони Мицевски.

член 3

Оваа Одлука ќе се достави до Министерството за внатрешни работи на Република Македонија заради понатамошно постапување.

член 4


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-206/9                                                                                   Претседател на Совет 

27 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев“ 

Се објавува, Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев“, донесена на шеесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.06.2012 година.
Број 08-5536/1                                                                                               Градоначалник 27 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08) на 64-та седница одржана на ден  26.06.2012 година донесе
О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев“ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев”  на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставник на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува лицето  Ивица Лозановски.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-206/3                                                                                   Претседател на Совет 

27 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на интерес за учество во основање на Акционерско друштво за вршење дејност спорт 
Се објавува, Одлуката за утврдување на интерес за учество во основање на Акционерско друштво за вршење дејност спорт, донесена на шеесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.06.2012 година.
Број 08-5540/1                                                                                               Градоначалник 27 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), а во врска со член 17 од Законот за спорт („Службен весник на Република Македонија“ бр. 18/2011), Советот на општина Аеродром на 64-та седница, одржана на 26.06. 2012 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на интерес за учество во основање на Акционерско друштво за вршење дејност спорт

Член 1

Со оваа одлука Советот на Општина Аеродром го утврдува интересот на Општина Аеродром за пристапување како основач на Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД СКОПЈЕ.

Основачи на акционерското друштво ќе бидат Општина Аеродром и Друштво за трговија и услуги ОРКА СПОРТ ДООЕЛ Скопје.

Член 2

Акционерското друштво ќе работи и во правниот промет ќе истапува под фирмата:
Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД СКОПЈЕ (во натамошниот текст: Друштво).

Скратениот назив на фирмата на Друштвото ќе гласи: 


КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД СКОПЈЕ.

Член 3

Седиштето на Друштвото ќе биде во Скопје, на Булeвар АВНОЈ бб.

Член 4

Во рамките на предметот на работењето, Друштвото ќе ја врши следната претежна  дејност: 

93.12 – Дејности на спортските клубови

Член 5

Основачката главнина на Друштвото во денарска противвредност од 25.000 евра ќе ја обезбедат Општина Аеродром и Друштво за трговија и услуги ОРКА СПОРТ ДООЕЛ Скопје во сооднос 75:25% во корист на Општина Аеродром.

Средствата за  учество на општина Аеродром се обезбедуваат од Буџетот на општина Аеродром.

Општина Аеродром ќе учествува во основачката главнина на Друштвото со 18.750 евра во денарска противвредност;

Друштво за трговија и услуги ОРКА СПОРТ ДООЕЛ Скопје ќе учествува во основачката главнина на Друштвото со 6.250 евра во денарска противвредност.

Член 6

Управувањето на Друштвото ќе се организира според едностепениот систем на управување.

Органи на Друштвото се:

Собрание на друштвото и

Одбор на директори

Член 7

Со друштвото ќе управува одборот на директори во рамките на овластувањата определени со Законот за трговски друштва, Статутот и овластувањата што изречно му се дадени од Собранието на друштвото. 

Членовите на Одборот на директори ги избира Собранието на Друштвото.

Мандатот и статусот на членовите на Одборот на директори ќе се определи со Статутот на Друштвото.

Член 8

Со статутот на Друштвото поблиску ќе се уредат фирмата и седиштето; предметот на работењето на Друштвото; основачите; износот на основната главнина; номиналниот износ на акциите; бројот на акциите; и други прашања од значење за Друштвото согласно Законот за трговските друштва.

Член 9

Работите од надлежност на Собранието на Друштвото, општина Аеродром ќе ги врши преку овластен претставник.

Се овластува овластениот претставник да ги превземе сите дејствија и активности во претставувањето на општина Аеродром во Собранието на акционери, како и да ги превземе сите потребни дејствија и активности, како и да ги донесе потребните одлуки за основање на Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД СКОПЈЕ, а особено: да ги превземе акциите на друштвото; да го изготви, усогласи и донесе Статутот на Друштвото со Друштво за трговија и услуги ОРКА СПОРТ ДООЕЛ Скопје како и да го потпише Статутот на Друштвото; да потпише изјава за превземање на акциите; да потпише изјава дека основањето е согласно закон; да донесе одлука за избор на органите на управување; да го состави извештајот за текот на основањето на друштвото; да поднесе пријава за основање на друштвото, како и сите други потребни дејствија за основање на друштвото.

За овластен претставник на Советот на општина Аеродром кој ќе ги врши работите од надлежност на Собранието на Друштвото, Советот на Општина Аеродром го именува:

Виктор Камиловски, Претседател на Совет на Општина Аеродром.

Член 10

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-206/7                                                                                  Претседател на Совет 

27 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за давање согласност на Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните задачи на работниците во ЈДГОА Срничка-Скопје

Се објавува, Заклучокот за давање согласност на Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните задачи на работниците во ЈДГОА Срничка-Скопје, донесен на шеесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.06.2012 година.
Број 08-5534/1                                                                                               Градоначалник 27 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02), член 98 од Законот за заштита на децата и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 64-та седница, одржана на ден 26.06.2012  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните задачи на работниците во ЈДГОА Срничка-Скопје

1. Се дава согласност на Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните задачи на работниците во ЈДГОА Срничка-Скопје, број 02-423 од 16.05.2012 година донесен од управниот одбор на ЈДГОА Срничка – Скопје.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.   
Број 07-206/4                                                                                  Претседател на Совет 

27 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за верификација на мандатот на член на Советот на Општина Аеродром

Се објавува, Одлуката за верификација на мандатот на член на Советот на Општина Аеродром, донесена на шеесет и четвртата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.06.2012 година.
Број 08-5541/1                                                                                               Градоначалник 27 јуни 2012 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 155 од Изборниот законик (пречистен текст)("Службен весник на РМ" број 54/2011 ) и член 7 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06), Советот на Општина Аеродром на својата 64-та седница, одржана на ден 26.06.2012 година, го донесе следново

Р Е Ш Е Н И Е

за верификација на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром


I. Се верификува мандатот на Зоран Костовски како член на Советот на Општина Аеродром на местото на Гоце Трпковски, чиј мандат престанува по однос на поднесена оставка.


II. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-206/8                                                                                   Претседател на Совет 

27 јуни 2012 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

На ден 20.06.2012 година, донесено е Одобрение за градење број 23-2673/9 по барање на Друштво за градежништво, инженеринг, трговија и услуги НАСТЕЛ ДООЕЛ, за градење на семејно домување во станбена зграда со мали комерцијални и деловни дејности од втора категорија на ул. „Новопроектирана улица 1“ бб, КП 1768/7, КО Кисела Вода 2, м.в. локалитет Индустриска зона УЕ В, ГП 1.10, Скопје.
За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во нас. Стар Аеродром (во близина на Воен базен), дека на ден 20.06.2012 година, издадено е Одобрение за градење број 23-2673/9 по барање на Друштво за градежништво, инженеринг, трговија и услуги НАСТЕЛ ДООЕЛ, за градење на семејно домување во станбена зграда со мали комерцијални и деловни дејности од втора категорија на ул. „Новопроектирана улица 1“ бб, КП 1768/7, КО Кисела Вода 2, м.в. локалитет Индустриска зона УЕ В, ГП 1.10, Скопје.
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

                                                                                           и заштита на животната средина
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

На ден 18.06.2012 година, донесено е Одобрение за градење број 23-3765/12 од по барање на Друштво за производство, трговија, услуги и градежништво АДОРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ експорт-импорт, за градење на семејно домување во станбена зграда од втора категорија ул. „Новопроектирана сервисна улица“ бб, КП 1692/4, КО Кисела Вода 2, м.в. локалитет Горно Лисиче УЕ А, ГП 3.7, Скопје.
За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во Горно Лисиче, дека на ден 18.06.2012 година, издадено е Одобрение за градење број 23-3765/12 по барање на Друштво за производство, трговија, услуги и градежништво АДОРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ експорт-импорт, за градење на семејно домување во станбена зграда од втора категорија ул. „Новопроектирана сервисна улица“ бб, КП 1692/4, КО Кисела Вода 2, м.в. локалитет Горно Лисиче УЕ А, ГП 3.7, во Скопје.
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

                                                                                           и заштита на животната средина
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

На ден 20.06.2012 година, донесено е Одобрение за градење број 23-4522/5 по барање на Град Скопје, за градење на магистрален вреловод за нас Горно Лисиче УЕ А од втора категорија, КП 1734/1, 6670/1, 1691/1, 1690/1, 1692/1, 961/1, 1691/2, 1691/3, 961/11,  961/10, 961/7, 961/4, 961/13, 961/20, 961/15,  961/3, 961/14, 961/12, 961/9 и 961/8, КО Кисела Вода 2, лок. Горно Лисиче УЕ А и Ново Лисиче УЕ В, во Скопје., Донесено е Одобрение за градење број 23-674/18, по барање на Глобал Електрик ДООЕЛ Скопје, за градење на стовариште, лесна и незагадувачка индустрија од втора категорија на м.в. Пусти Куќи, КП 2793/2, КО Горно Лисиче, во Скопје.
За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во Горно Лисиче и Ново Лисиче, дека на ден 20.06.2012 година, издадено е Одобрение за градење број 23-4522/5 по барање на Град Скопје, за градење на магистрален вреловод за нас Горно Лисиче УЕ А од втора категорија, КП 1734/1, 6670/1, 1691/1, 1690/1, 1692/1, 961/1, 1691/2, 1691/3, 961/11,  961/10, 961/7, 961/4, 961/13, 961/20, 961/15,  961/3, 961/14, 961/12, 961/9 и 961/8, КО Кисела Вода 2, лок. Горно Лисиче УЕ А и Ново Лисиче УЕ В, во Скопје.
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

                                                                                           и заштита на животната средина
ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА

на Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација –изработка на макети - цркви, помеѓу  Општина Аеродром и Урбан Инвест ДОО 
Во Одлуката  за давање согласност на Договор за примање на донација –изработка на макети - цркви, помеѓу  Општина Аеродром и Урбан Инвест ДОО, број 07-182/13 од 12.06.2012 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 13/2012, се врши исправка на техничка грешка и тоа:

- во насловот на Одлуката, наместо „Урбан инвест ДОО“, ќе стои „Акционерско градежно друштво ИЛИНДЕН“ 

- во член 3, став 2, во делот „Договор за донација“ склучен помеѓу - се брише точка 1 (опис на страната – давател на донацијата) и на нејзино  место се додава: „Акционерско градежно друштво ИЛИНДЕН“ со седиште ул.Максим Горки, ЕДБ 4030978261680 и ЕМБС 4056043, депонент на Комерцијална банка со жиро с-ка 300000000997681 застапувано од  Андреја Ошавков (во натамошниот текст: Давател на донација)“ 
- во член 3, став 2, во делот „Договор за донација“ , во описот на договорните страни потписници на договорот, по член 7 од договорот, се брише „Урбан инвест ДОО“  и се на негово место се додава „Акционерско градежно друштво ИЛИНДЕН“
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за одобрување на исплата  на надоместок за уредување на градежно земјиште на подрачје на Општина Аеродром, од страна на АД „Турмак“, со одложено плаќање _______1
2. Одлука за ослободување на Општина Аеродром од обврската за плаќање надоместок за  утврдување на правен статус на бесправен  објект – спортски терени и  тениски игралишта___________________________________________________________________2
3. Одлука за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром__________3
4. Одлука за избор на командир на Полициска станица - Аеродром ______________________4
5. Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев“___________________________________________________________5
6. Одлука за утврдување на интерес за учество во основање на Акционерско друштво за вршење дејност спорт__________________________________________________________6
7. Заклучок за давање согласност на Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните задачи на работниците во ЈДГОА Срничка-Скопје ______8
8. Решение за верификација на мандатот на член на Советот на Општина Аеродром ______9
9. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број 23-2673/11 од 25.06.2012 година________10
10. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број 23-3765-14 од 25.06.2012 година________10
11. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број 23-4522/7 од 25.06.2012 година_________11
12. Техничка исправка____________________________________________________________12
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева
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